

ÅRSRAPPORT 01.07.2022 - 30.06.2023

Nem-ren ApS

Storegade 47, st. tv.
7330 Brande

CVR nr. 35841016

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. november 2023

Dirigent

Thomas Vester Madsbjerg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nem-ren ApS
Storegade 47, st. tv.
7330 Brande

CVR-nr.: 35841016
Stiftelsesdato: 29. april 2014
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Thomas Vester Madsbjerg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Spar Nord
Hostrupsvej 6
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er vinduespolering, rengøring samt udvikling af webshops.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 39.395.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	1.907.951	1.535.424
1. Personaleomkostninger	-1.685.617	-997.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.283	-75.615
Resultat før finansielle poster	161.051	462.338
Andre finansielle indtægter	25.459	4.422
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-1.142
Andre finansielle omkostninger	-147.115	-250.761
Ordinært resultat før skat	39.395	214.857
Skat af årets resultat	-11.610	-48.620
ÅRETS RESULTAT	27.785	166.237
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	114.400
Overført resultat	-72.215	51.837
Disponeret i alt	27.785	166.237

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2022/2023	2021/2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	392.911	20.203
Immaterielle anlægsaktiver i alt	392.911	20.203
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.934	99.194
Indretning lejede lokaler	5.559	8.334
Materielle anlægsaktiver i alt	100.493	107.528
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt	517.404	151.731
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	29.165	51.493
Varebeholdninger i alt	29.165	51.493
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.214	421.032
Tilgodehavende selskabsskat	495	0
Udskudt skatteaktiv	0	10.082
Tilgodehavender i alt	236.709	431.114
3. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	98.001	181.570
Værdipapirer og kapitalandele i alt	98.001	181.570
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	0	393.870
Likvide beholdninger i alt	0	393.870
Omsætningsaktiver i alt	363.875	1.058.047
AKTIVER I ALT	881.279	1.209.778

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2022/2023	2021/2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	166.600	238.815
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>316.600</u>	<u>403.215</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	1.528	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.528</u>	<u>0</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	26.174	49.630
Selskabsskat	0	53.261
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.174</u>	<u>102.891</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	23.456	22.430
Gæld til pengeinstitutter	55.527	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.792	98.895
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.528	81.953
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.548	1.848
Selskabsskat	53.260	89.486
Anden gæld	340.866	409.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.977</u>	<u>703.672</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>563.151</u>	 <u>806.563</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>881.279</u>	 <u>1.209.778</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	2022/2023	2021/2022
Lønninger	-1.572.558	-891.839
Pensioner	-64.525	-60.000
Andre omkostninger til social sikring	-22.487	-19.139
Andre personaleomkostninger	-26.047	-26.493
	<u>-1.685.617</u>	<u>-997.471</u>

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	321.663
Tilgang	40.000
Afgang	-35.000
Anskaffelsessum, ultimo	<u>326.663</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-222.470
Korrektion afhændede	20.255
Årets af- og nedskrivninger	-29.514
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-231.729</u>

Bogført værdi, ultimo **94.934**

Heraf finansielle leasingaktiver 53.118

Noter

	2022/2023	2021/2022
3. Værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	98.001	181.570
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	-90.947	-238.081

2022/2023 2021/2022

4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0 kr.	0 kr.
--	-------	-------

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 350.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 700.106 pr. 30.06.2023.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.